
K pronájmu, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4212758 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

10 750 Kč

Lokalita:
Ostrava

Jste městský člověk a chcete to mít všude blízko? Tak v tom
případě pro vás máme něco ideálního. Jedná se o dvoupokojový
byt, který aktuálně prochází kompletní rekonstrukcí. Ta se týká
veškerých podlah, budou položeny nové plovoucí podlahy v obou
obytných pokojích, v předsíni a také v kuchyni. Tam pro vás
ustavíme také zcela novou kuchyňskou linku v bílém dekoru,
součástí které bude samozřejmě také vestavěná myčka, trouba a
elektrická varná deska. Plyn je v bytě zrušen. Dva samostatné a
neprůchozí pokoje zajistí několikeré možnosti rozložení celkového
prostoru. Oddělená je zde také toaleta a koupelna, ve které najdete
vanu. V obývacím pokoji je k dispozici menší balkon, který je
orientován směrem do klidného dvorku.

ID inzerátu ESO: 4212758
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 10.01.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Krentuš
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


